
  

  

 معاون وزیر کار مطرح کرد
بیکاری فارغ التحصیلان اصلی ترین چالش اشتغال در 

کشور

فارغ  بیکاری  نرخ  کار  بازار  چالش  اصلی ترین  گفت:  بیرانوند  کریمی 
التحصیلان است که برای حل مشکل کمیته ای متشکل از همه دستگاه های 

متولی تشکیل شده است.
محمود کریمی بیرانوند معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: زمانی که در 
وزارت کار در خصوص کاهش نرخ بیکاری و ایجاد اشتغال صحبت می شود 
مطلقا هیچ ارتباطی به بخش دولتی ندارد. وی افزود: آمار هایی که در زمینه 
ارائه می شود مربوط به سازمان های دولتی نیست، زیرا آن بخش  اشتغال 
متولیان خود را دارد و سازمان اداری استخدامی مسئول جذب نیرو در بدنه 
اجرایی کشور است. کریمی بیرانوند با بیان اینکه آنچه در وزارت کار در حال 
انجام هستیم سیاستگذاری جهت تسهیل در ایجاد شغل در بخش خصوصی 
است گفت: آمار ها نشان می دهد بخش خصوصی در بحث اشتغال فعال شده 
است. معاون وزیر کار گفت: مرجع رسمی اعلام نرخ بیکاری مرکز آمار کشور 
است که نهاد مستقل در آمار گیری است و مرکز آمار مطابق با استاندارد های 
سازمان جهانی کار شاخص هایی دارد که بر اساس آن بررسی های خود را انجام 
می دهد.وی در خصوص آخرین آمار اشتغال در کشور گفت: آخرین آمار 
مربوط به تابستان ۱۴۰۲ بود که نرخ بیکاری ۱ درصد کاهشی بود یعنی از ۸.۹ 
درصد در تابستان ۱۴۰۱ به ۷.۹ درصد در تابستان ۱۴۰۲ رسید. کریمی بیرانوند 
گفت: خالص اشتغال ایجاد شده که مرکز آمار اعلام کرده ۹۰۷ هزار فرصتی 
شغلی است که در راستای ایجاد یک میلیون شغل دولت حرکت شده است. 
معاون وزیر کار با اشاره به اینکه بازار کار در حال حرکت به سمت رونق است 
گفت: در آخرین نرخ اشتغالی که اعلام شد در بخش خدمات بیشترین میزان 
اشتغال ایجاده شده را با ۴۸۲ هزار فرصت شغلی به خود اختصاص داده است 
و از مجموع اشتغال ایجاد شده ۵۲۹ هزار شغل برای مردان و ۳۷۸ فرصت 
شغلی برای زنان بوده است. کریمی بیرانوند گفت: یکی از پیشرفت های دولت 
در موضوع اشتغال در زمینه مشاغل خانگی بوده به صورتی که برای اولین بار 
در کشور در سال گذشته ۱۰۳ هزار کد برای مشاغل خانگی داشتیم و در هفت 
ماه گذشته سال جاری حدود ۹۰ هزار کد شغلی مشاغل خانگی ایجاد شده 
است. معاون وزیر کار با بیان اینکه یکی از مسائلی که نرخ مشارکت اقتصادی 
زنان کم است این است که ممکن است تولید خانگی داشته باشند گفت: برای 
اولین بار در کشور سامانه رصد اشتغال راه اندازی شد و تمامی اشتغال هایی 
که دولت در آن نقش داشته به کدملی، مکان و رسته مشخص است و تمامی 
شغل های ایجاد شده قابل رصد است.کریمی بیرانوند گفت: توزیع اشتغال 
در کشور متوازن نیست و در این دولت برای اولین بار قبل از پایان هر سال 
محاسبه می شود که هر استان چه میزان اشتغالزایی نیاز دارد که به یک نرخ 

معقول در آمار بیکاری برسد و ابتدای فروردین هرسال ابلاغ می شود.

دنده عقب های غیراصولی؛ عامل تصادفات

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: اتمام سوخت باک خودرو 
می تواند باعث بوجود آمدن گره ترافیکی و پس زدگی ترافیکی شود.

در  تهران  راهور  پلیس  تصادفات  اداره  رئیس  جوانبخت،  رابعه  سرهنگ 
گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به شروع بارش ها و تصادفات 
رانندگی اظهار کرد: لحظات آغازین شروع بارندگی ها یکی از خطرناکترین زمان 
ها است چرا که سطح اصطکاک بین لاستیک خودروها با سطح آسفالت از بین 

می رود و راننده برای ترمزگیری به دو برابر شرایط عادی زمان نیاز دارد.
وی بیان کرد: پس برای اینکه این اتفاق نیفتد می بایست در زمان بارندگی ها 
بیشتر فاصله خود را با خودروی جلویی حفظ نمایید تا از برخوردها جلوگیری 
داد: در زمان  ادامه  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  اداره تصادفات  گردد. رئیس 
رانندگی در شرایط بارانی می طلبد که رانندگان با آرامش و صبر و حوصله 
بیشتری رانندگی نمایند و با رانندگی خوب خود، دیگران را نیز به آرامش دعوت 
کنند. سرهنگ جوانبخت افزود: قبل از شروع بارندگی ها حتما از سالم بودن 
برف پاک کن وسیله نقلیه خود مطمئن شوید. وی گفت: حتما به پر بودن باک 
بنزین خودرو اهمیت بدهید چرا که اتمام سوخت باک خودرو می تواند باعث 
بوجود آمدن گره ترافیکی و پس زدگی ترافیکی گردد. رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران بزرگ گفت: برخی از رانندگان با رد کردن یک خروجی و 
ندانستن آدرس دقیق اقدام به حرکت با دنده عقب در بزرگراه می کنند و یا می 
خواهند اصلاح مسیر انجام دهند و یا دنبال فردی می گردند که از او آدرس 
بپرسند که این اقدام بسیار خطرناک و حادثه ساز است . وی بیان کرد : وقتی 
راننده ای مخصوصا در هنگام شب اقدام به حرکت با دنده عقب می نماید 
در یک زاویه بی روح قرار می گیرد و دیگر رانندگان او را بدرستی نمی بینند و 
از حضور وی اطلاعی ندارند و وقتی به او می رسند تازه متوجه حضور خودرو 
می شوند که دیگر فرصت عکس العمل نداشته و به شدت با خودرویی که در 

حال دنده عقب گرفتن است برخورد می کنند و حادثه ای را رقم می زنند.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: خیلی وقت ها برخی 
خودروها هم می خواهند تغییر مسیر بدهند و لاین خود را عوض نمایند که به 
یکباره می بینند، خودرویی در لاین دیگر متوقف و یا در حال دنده عقب است 
که دیگر زمانی برای عکس العمل به موقع ندارند و با یکدیگر برخورد می کنند.

حلقه قانون برای ساماندهی حاشیه نشینی

حاشیه نشینی، بلای جان کلانشهرها

عبدالهی؛  ریحانه   - جامعه  گروه   - اتحادملت 
حاشیه نشینی، ساخت و ساز غیرمجاز و مناطق 
آسیب زا همواره به عنوان چالش های اجتماعی در 
سطح کشور مطرح بوده، موضوعی که ساماندهی 
آن در بندهای قانون توسعه هفتم مورد توجه قرار 

گرفته است.
زمینه  در  منتشر شده  آمار  آخرین  اساس  بر 
بررسی وضع موجود محدوده ها و محلات هدف 
مطالعه بازآفرینی کشور، ۵۴۳ شهر درگیر بافت 
های ناکارآمد، حاشیه نشینی و سکونتگاه های غیر 
رسمی هستند که مجموع مساحت این مناطق 
به ۱۴۱ هزار هکتار با جمعیت ۱۹ میلیون نفر می 
رسد. از این میان ۵۵ هزار و ۱۰۴ هکتار به عنوان 
بافت ناکارآمد میانی در یک هزار محله، ۲۴ هزار و 
۱۴۱ هکتار بافت تاریخی در ۶۰۰ محله و ۶۱ هزار و 
۴۵۷ هکتار به عنوان سکونتگاه غیر رسمی در یک 

هزار و ۱۰۰ محله تقسیم بندی شده اند.
تاریخی  و  فرسوده  بافت  در  ساکن  جمعیت 
کشور به ۹ میلیون نفر می رسد در حالی که ۱۰ 
میلیون نفر در سکونتگاه های غیررسمی کشور 
زندگی می کنند. بر اساس تعریف منتشر شده در 
پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی "سکونتگاه های 
غیررسمی به مناطقی گفته می شود که مهاجران 
را در خود  روستایی و محرومان جامعه شهری 
جای داده یا خارج از برنامه ریزی رسمی و قانونی 
یا  درون  در  بدون مجوز  عمدتاً  توسعه شهری، 
آمده  وجود  به  قانونی شهرها  از محدوده  خارج 
است. فقدان سند مالکیت رسمی و محرومیت از 
خدمات و زیرساخت های شهری از شاخص های 
این سکونتگاه هاست. شرایط موجود و حاکم بر این 

گونه نواحی در بروز ناهنجاری های اجتماعی بسیار 
مساعد است.

و  پایه  خدمات  ارائه  جهت  سازی  زمینه 
زیربنایی، بهسازی و تامین زیرساخت ها به منظور 
و  شهر  اصلی  پیکره  از  کالبدی  فاصله  کاهش 
خدمات رسانی فراگیر و رفع تبعیض به ویژه برای 
مهمترین  از  پذیر  آسیب  درآمد  کم  گروه های 
اهداف طرح توانمندسازی در سکونتگاه های غیر 

رسمی محسوب می شود.
حاشیه نشینی و تقسیم کار ملی

برای کنترل و  در سند طرح تقسیم کار ملی 
کاهش آسیب های اجتماعی که در سال ۱۳۹۵ 
به تصویب شورای اجتماعی کشور رسید، نخستین 
آسیب اعلام و تقسیم کار شده پیرامون آن مربوط 

به حاشیه نشینی و بافت فرسوده است.
برای  مسئولیت  تعیین  به  که  سند  این  در 
دستگاه های مختلف پرداخته، شاخص های اصلی 
و اهداف کمی بازآفرینی توانمندسازی و بهسازی 
۲ هزار و ۷۰۰ محله در طی ۲ برنامه ۵ ساله در 
و  اجتماعی  توسعه  و هفتم  برنامه ششم  قالب 
اقتصادی کشور، ارتقا شاخص های دسترسی به 
خدمات شهری، آموزشی و خدمات بهداشتی و 
درمانی در این مناطق به سطح متوسط کشوری، 
ارتقا شاخص احساس امنیت اجتماعی و امنیت 
نهادهای  فعال سازی  مناطق،  این  در  عمومی 
تسهیلگر برای صاحبان آنها، ایجاد بانک اطلاعاتی 
ریشه یابی  نشین،  حاشیه  مناطق  ساکنین  از 
جهت  لازم  زمینه های  کردن  فراهم  مهاجرت، 
بازگرداندن حاشیه نشینان به محل سکونت اصلی 
کیفیت  ارتقای  و  روستا-شهرها  بهسازی  خود، 

زندگی در این مناطق تعیین شده است.
بر اساس همین سند اولویت اقدام در شهرستان 
کرمانشاه،  زهدان،  کرج،  تهران،  مشهد،  های 
اهواز، چابهار، ارومیه و سنندج تعیین شده است.

بررسی و مقایسه حاشیه نشینی در کشور و 
استان تهران

در حالی که مساحت سکونتگاه های غیر رسمی 
در کشور به ۶۱ هزار و ۶۵۷ هکتار می رسد، این 
رقم فقط در استان تهران هشت هزار و ۷۷۲ هکتار 
معادل ۱۴.۲۳ درصد و در شهر تهران پنج هزار 
و ۵۵۳ هکتار معادل ۹ درصد رقم مربوط به کل 

کشور است.
بافت  شامل  کشور  فرسوده  بافت  مساحت 
تاریخی و بافت ناکارآمد میانی به ۷۹ هزار و ۲۴۵ 
این رقم در استان  هکتار می رسد در حالی که 
تهران ۶ هزار و ۱۱۱ هکتار و در شهر تهران سه 
هزار و ۲۶۸ هکتار است. استان تهران به تنهایی 
نزدیک به ۲۰ درصد از جمعیت کشور را در خود 
جای داده است، بررسی وضعیت بافت فرسوده و 
ناکارآمد در کنار سکونتگاه های غیر رسمی آن می 
تواند میانگینی از وضعیت این مناطق را در سطح 

کشور به نمایش بگذارد.
ساماندهی سکونتگاه های غیررسمی در برنامه 

هفتم توسعه
شاید اهمیت همین مساله و گسترش روزافزون 
تا  سکونتگاه های غیر رسمی بود که منجر شد 
کار  یکشنبه ۳۰ مهر در دستور  روز  این مساله 
مجلس که در حال بررسی جزئیات سند توسعه 
های  سرفصل  و  گیرد  قرار  است،  کشور  هفتم 
قانونی برای حمایت از ساماندهی این مناطق به 
تصویب برسد. بر همین اساس نمایندگان مجلس 
در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه ساز 
و کار شناسایی و ساماندهی نقاط آسیب خیز و 
حاشیه  شهری،  بافت های  اجتماعی  بحران زای 
تعیین  را  غیر رسمی  و سکونت گاه های  شهرها 
کردند. بر اساس بند )ح( که به تصویب نمایندگان 
نقاط  ساماندهی  و  شناسایی  راستای  در  رسید، 
آسیب خیز و بحران زای اجتماعی در بافت های 
شهری، حاشیه شهرها و سکونتگاه های غیررسمی 
اقدامات ذیل با محوریت سازمان امور اجتماعی 
و استفاده حداکثری از ظرفیت گروه های جهادی، 
حلقه های میانی و ساکنان از طریق ایجاد نهادهای 
پیشرفت و توسعه محلی در این مناطق صورت 

می گیرد:
جمعیت  کالبدی،  مولفه های  شناسایی   -۱
شناختی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی ساکنان 
این مناطق و ثبت اطلاعات مربوطه در سامانه 
مدیریت آسیب های اجتماعی تا پایان سال دوم 

اجرای برنامه
۲- کاهش عوامل طرد و محرومیت اجتماعی، 
دیده  آسیب  گروههای  و  اقشار  توانمندسازی 
اجتماعی و بهبودکیفیت زندگی ساکنان در این 

مناطق
احساس  و  مشارکت  همبستگی،  تقویت   -۳
تعلق ساکنان از طریق تعیین و اجرای برنامه های 

فرهنگی- اجتماعی جمعی
استفاده  و  سازی  مردمی  راستای  در  تبصره- 
بهینه از امکانات دولت و نقش آفرینی مردم در 
محلات  چالش های  و  آسیب ها  بحران ها،  حل 
بحرانی و درمعرض آسیب، آیین نامه  نحوه مداخله 
یکپارچه دستگاه های اجرائی، موسسه و نهادهای 
در  بهزیستی کشور  غیردولتی، سازمان  عمومی 
از ظرفیت  استفاده  با  و حاشیه شهرها  محلات 
حلقه های میانی توسط وزارت کشور و با همکاری 
به تصویب هیأت  و  تهیه  بقیه االله  قرارگاه قرب 
وزیران می رسد. بر اساس بند )خ( نیز جلوگیری 
از توسعه حاشیه نشینی با رویکرد تقویت کیفیت 
زندگی ساکنین کانون های مهاجرفرست )مهاجرت 
معکوس( از طریق توزیع یکپارچه و مناسب منابع 
و امکانات متناسب با شاخص محرومیت توسط 
سازمان و باهمکاری، وزارت کشور، شهرداری ها، 
قوه قضائیه، وزارت راه و شهرسازی و بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی، بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( و بسیج سازندگی در چهارچوب 
اسناد و مقررات مربوط و مصوبات شورای عالی 

آمایش سرزمین.
نگاه برنامه ششم توسعه به سکونتگاه های غیر 

رسمی
موضوع سکونتگاه های غیر رسمی و ساماندهی 
آن در بند الف ماده ۵۹ قانون برنامه ششم توسعه 
نیز مورد توجه قرار گرفته و مسئولیت نهادهای 
متولی در آن تعیین شده بود که بر اساس آن 
وزارتخانه های راه و شهرسازی و کشور و شهرداری 
احیاء،  به  نسبت  برنامه  طول  در  مکلفند  ها 
بهسازی، نوسازی، مقاوم سازی و بازآفرینی سالانه 
حداقل ۲۷۰ محله در قالب مطالعات مصوب ستاد 
ملی بازآفرینی شهری پایدار بر حسب گونه های 
مختلف )شامل ناکارآمد- تاریخی- سکونتگاه های 
به  دسترسی  ارتقای  و  ای(  حاشیه  و  غیررسمی 
رویکرد محله  با  ها  زیرساخت  بهبود  و  خدمات 
ربط  مقررات ذی  و  قوانین  در چهارچوب  محور 
اقدام کنند. تسهیلات و اعتبارات مورد نیاز سهم 
دولت همه ساله با پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی 
و هماهنگی شهرداری ها به تصویب ستاد ملی 
قالب  در  و  رسد  می  پایدار  شهری  بازآفرینی 
بودجه سنواتی پیش بینی می شود و در اختیار 
دستگاههای اجرائی ذی ربط و شهرداری ها قرار 
نوسازی  در ۲ بخش  عملیاتی  برنامه  گیرد.  می 
مسکن و تامین خدمات و زیرساخت، در سه ماهه 
اول اجرای قانون برنامه توسط وزارتخانه های راه و 
شهرسازی و کشور، سازمان، شورای عالی استان 
ها و همه دستگاه های عضو ستاد ملی بازآفرینی 
شهری پایدار در سطح مدیریت ملی، استانی و 
شهری تهیه و تعهد و التزام به اجرای برنامه های 

بازآفرینی شهری خواهند داشت.
توسعه  از عمر سند  پایانی  اکنون در روزهای 
نگاهی  با  توان  می  و  داریم  قرار  کشور  ششم 
اجمالی به آخرین وضعیت اقدامات صورت گرفته 
برای ساماندهی مناطق فرسوده، ناکارآمد و حاشیه 
نشینی به میزان اجرای مفاد این سند دست یافت.

اخبار

اخبار

استان تهران به تنهایی نزدیک 
به ۲۰ درصد از جمعیت کشور 
را در خود جای داده است، 
بررسی وضعیت بافت فرسوده 
و ناکارآمد در کنار سکونتگاه 
های غیر رسمی آن می تواند 
میانگینی از وضعیت این مناطق 
را در سطح کشور به نمایش 
بگذارد

فرهنگوجامعه
شنبه / ۲۰ آبان 14۰۲ / شماره 16۰7

3روزنامه صبح ایران

 آگهی دعوت شرکت کشت و صنعت تعادل داران
با مسئولیت محدود 

هیئت مدیره

به شماره ثبت 2945 و شناسه ملی 10101250672

بدین وسیله از کلیه شرکای شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت )نوبت دوم( که در تاریخ 1402/09/06 
به نشانی استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش  راس ساعت 10 
مرکزي، شهر تجریش، فرحزاد، خیابان گلپاد، خیابان امام زاده داود، 
پلاك 0، طبقه همکف به کدپستی  1981718134 تشکیل می گردد، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اصلاح ماده اساسنامه 
2- تغییر در تعداد اعضای هیئت مدیره

 آگهی دعوت شرکت کشت و صنعت تعادل داران
با مسئولیت محدود

هیئت مدیره

 به شماره ثبت 2945 و شناسه ملی 10101250672

بدین وسیله از کلیه شرکای شرکت دعوت به عمل می آید تا 
العاده شرکت که  در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
در تاریخ 1402/09/06 راس ساعت 12 به نشانی استان تهران، 
فرحزاد،  تجریش،  شهر  مرکزي،  بخش  شمیرانات،  شهرستان 
خیابان گلپاد، خیابان امام زاده داود، پلاك 0، طبقه همکف به 

کدپستی 1981718134 تشکیل می گردد ،حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب مدیران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت مهردرمان جاودان )سهامی خاص(

دکتر اردا کیانی- نایب رییس هیات مدیره

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهردرمان جاودان 
)سهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می 
آید تا در جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده این شرکت با 
استناد به مواد 8 و 17و 18 اساسنامه شرکت که با دستور جلسه 
ذیل در ساعت 10 صبح مورخ 1402/09/02 در آدرس   بالاتر از 
میدان ونک، خیابان برادران شریفی، برج اداری خشایار، پلاك 
42، طبقه 2، واحد 206تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 1- تغییر در میزان سهم و ترکیب سهامداران 
2-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده باشد.

آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی 
کیفی یکپارچه  به شماره ش/ 14 /1402

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ انجام خدمات نظافتی پستها و ادارات امور انتقال نیروی اتوماسیون خود را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به پیمانکار حایز شرایط ، واگذار نماید.

*شرایط لازم برای ورود به مناقصه:
-   دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی. 

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری )با کد فعالیت عمومی و حداقل رتبه با توجه به مبلغ برآوردی( از اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی.

*نحوه دریافت اسناد مناقصه : 
مناقصه گران حایز شرایط می توانند  پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و بدون پرداخت هزینه اسناد مناقصه را بارگیری 

نمایند. 
*تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 10 سه شنبه به تاریخ 1402/08/02 تا ساعت 10 صبح شنبه به تاریخ 1402/08/06

*تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت 00 : 12 ظهر  دوشنبه  به تاریخ 1402/08/22
*تاریخ و محل  تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک  )پاکت کیفی و الف ،ب و ج ( را 
درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 12 ظهر دوشنبه  به تاریخ  1402/08/22 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط 
درج شده دراسناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده تا ساعت 8 صبح سه شنبه مورخ 1402/08/23 پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق 
منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد -  انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به جاده شاندیز- سمت راست - به امور تدارکات و قراردادها - 

دورنگار 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکتهای ارزیابی کیفی مناقصه: ساعت 00  : 10 صبح سه شنبه  به تاریخ 1402/08/23 در محل امور تدارکات و 

قراردادها.
* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با امور تدارکات و قراردادها به شماره 36103614-051 تماس حاصل 

فرمایند.
*به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود ، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.

*پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد 
سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.

*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .
ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

http://tender.tavanir.org.ir پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر
http:/iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.ir پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان
www.setadiran.ir »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

شناسه آگهی:  1588596 نوبت اول

  شماره فراخوان
  مبلغ تضمین شرکت در فرایندمدت اجراموضوع مناقصهدرسامانه ستاد

 محل اعتبارارجاع کار) ریال(

 انجام خدمات نظافتی پستها و ادارات امور انتقال۲۰۰۲۰۰۱۱۲۳۰۰۰۰۴۴ 
داخلی۱۲۲.655.۱55.6۳۲ ماه نیروی اتوماسیون به صورت حجمی

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه ای خراسان


